
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Rietavo 

savivaldybės 

administracija

Rietavo miesto Daržų 

gatvės  atkarpos nuo 

Žaliosios iki Palangos 

gatvės techninių 

parametrų gerinimas

280700.48 238594.84 0.00 21051.75 21053.89 0.00 0.00 2017-04-28 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 2014–2020 

m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

priemonės „Vietinių kelių 

vystymas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2016 m. 

balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3-

140 (1.5 E) (toliau –Aprašas), 

28. punkte.

2. Telšių rajono 

savivaldybės 

administracija

Telšių miesto Pramonės 

gatvės rekonstravimas

1722862.94 1131858.00 0.00 99870.00 491134.94 0.00 0.00 2018-07-31 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas Aprašo 28. 

punkte

Nacionalinės projekto lėšos

PATVIRTINTA

Telšių regiono plėtros tarybos 

2016 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. 51/10S-39 (Telšių 

regiono plėtros tarybos                         2019 m. vasario 

19 d. sprendimo Nr. 51/10S-6 redakcija)

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

 

2019 m. vasario 19 d. Nr. 06.2.1-TID-R-511-81

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas

ES struktūrinių fondų 

lėšos

PareiškėjasEil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau 

– projektas) pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančia

jai institucijai 

terminas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)



3. Rietavo 

savivaldybės 

administracija

Rietavo miesto Pamiškės 

gatvės techninių 

parametrų gerinimas

606502.00 241243.00 0.00 21286.00 343973.00 0.00 0.00 2018-09-28 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas Aprašo 28. 

punkte

4. Plungės rajono 

savivaldybės 

administracija

Plungės miesto Telšių, 

Laisvės, Rietavo, ir 

Minijos gatvių atkarpų 

techninių parametrų 

gerinimas ir eismo saugos 

priemonių diegimas

4949029.44 769797.40 0.00 67923.30 4111308.74 0.00 0.00 2018-10-31 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas Aprašo 28. 

punkte

5. Mažeikių rajono 

savivaldybės 

administracija

Mažeikių miesto Pavenčių 

gatvės važiuojamosios 

dalies rekonstrukcija, 

įdiegiant inžinerines 

saugaus eismo priemones

1429136.00 1146006.00 0.00 101118.00 182012.00 0.00 0.00 2019-05-31 Projektas turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas Aprašo 28. 

punkte

8988230.86 3527499.24 0.00 311249.05 5149482.57 0.00 0.00

______________

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3537057.00

IŠ VISO:


